

Příloha č. 1					
Stavba:	ZŠ Oslavická Vícepráce: úprava prohlubně, sklo STOPSOL, čelní stěna šachty, zapuštění potrubí topení				
Zadavatel					
Zastoupení:				IČO:	
TDI:				DIČ:	
Zhotovitel:	VÝTAHY s.r.o.			IČO: 25585819	
				DIČ: CZ25585819	
Vypracoval:				datum:	14.08.2024
Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena MJ	Celkem
1	zhotovení čelní stěna výtahové šachty - práce	m2	20,00	850,00 Kč	17 000,00 Kč
2	deska rigips	ks	12,00	530,00 Kč	6 360,00 Kč
3	profil UD CD	m	120,00	68,00 Kč	8 160,00 Kč
4	lišta ukončovací	ks	10,00	155,00 Kč	1 550,00 Kč
5	hřebík nastřelovací hilti	kš	80,00	11,00 Kč	880,00 Kč
6	drobný materiál	ks	1,00	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
7	doprava	ks	3,00	1 296,00 Kč	3 888,00 Kč
8	úpravy v prohlubni (po obnažení základů)	ks	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
9	sklo STOPSOL	m2	50,00	500,00 Kč	25 000,00 Kč
10	zapuštění potrubí topení do stěn v 1. a 2.NP	ks	2,00	7 700,00 Kč	15 400,00 Kč
Celkem cena bez DPH					96 638,00 Kč
DPH 21%					20 293,98 Kč
Celkem cena včetně DPH					116 931,98 Kč